
UCHWAŁA NR LXXVI/992/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Edukacji Kultury i Sportu Rady Miejskiej 
w Czeladzi na I kwartał 2024 roku 

Na podstawie art 18 ust. oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz §34 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr XVII/206/2019 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Miasta Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Edukacji Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Czeladzi na 
I kwartał roku 2024, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czeladzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 610CE795-D3C9-4CA3-9F1F-D34EA8D6627F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/992/2023 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Lp. Miesiąc  Temat posiedzenia  
1. STYCZEŃ  1. Różnorodność ofert edukacyjnych czeladzkich szkół: klasa 

dwujęzyczna jako nowość w ofercie edukacyjnej Szkoły Podstawowej Nr 
1 w Czeladzi. 
2. Ferie w mieście 2024 - plany, harmonogram. 
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne.  

2. LUTY  1. Przyjęcie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w 
czeladzkich szkołach i przedszkolach.  
2. Doskonalenie nauczycieli i pedagogów szkolnych w zakresie pracy 
profilaktycznej z dziećmi i młodzieżą - działania podjęte w roku 2023  
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy różne.  

3. MARZEC  1. Różnorodność ofert edukacyjnych czeladzkich szkół: język francuski 
od najmłodszych klas - oferta edukacyjna Szkoły Podstawowej Nr 7 w 
Czeladzi, w nawiązaniu do współpracy partnerskiej Miasta Czeladź z 
Miastem Auby we Francji.  
2. Ferie w mieście 2024 - analiza realizacji  
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych  
4. Sprawy różne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 610CE795-D3C9-4CA3-9F1F-D34EA8D6627F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/992/2023 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


